DI
e f-’c-%

e
g

b

T

Ml

bl %,

COMUNE DI SUCCIVO

(PROVINCIA DI CASERTA)

DETERMINAZIONE di LIQUIDAZIONE del RESPONSABILE del SETTOREQIAMMINISTRATIVO\CONTABILE

. : . A
Reg, Partic. Settore n, g& del 07/03/2016 Reg. Gen. delle determinazioni di liquidazione I)Mdel Q'f i ,@/ J
Visti ;

* Il regolamento di contabilita approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n 27 del 30/11/2013.

*Visti gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267/2000 i quali rispettivamente attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali
nell’ambito degli enti locali e dispongono che - nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale , le funzioni di
cui allart 107 , possono essere attribuite , a seguito di provvedimento motivato del Sindaco , ai responsabili degli uffici
e dei servizi .

*I| Decreto Sindacale n 05/2016, con il quale il Sindaco ha nominato il sottoscritto responsabile del settore 01
amministrativo- contabile . '

*L'art 163 del Dn.lgs. 267/2000.

*L'ultimo bilancio di previsione approvato relativo all’anno 2015, con deliberazione di consiglio comunale n 14 del,
01/09/2015,

*Visto il D. lgs, 267/2000,

*Esaminato il rendiconto delle spese sostenute dall’Economo Comunale Sig. Maurizio Compagnone, con il quale
chiede il rimborso della somma di € 3.494.21  per spese effettuate per ’espletamento del servizio economato, per il
periodo 23/02/2016 AL 07/03/2016 .

*Viste le bollette a corredo del rendiconto dallan 75 allan 113

*Accertato che dette bollette sono state regolarmente pagate;

*Riscontrato di dover rimborsare le spese anticipate all’economo comunale

*Visto che dette spese sono suffragate da impegno spesa;
DETERMINA

I. Di rimborsare all’Economo Comunale, Sig. Maurizio Compagnone, la somma di € 3.494.21 come da
prospetto allegato che forma parte integrante della presente , dandone regolare discarico , imputandone
Pimporto al redigendo bilancio di previsione 2016 , ai rispettivi interventi di spesa .

2 trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario, all’albo pretorio e all*ufficio di ragioneria per
'emissione dei mandati di pagamento . 0))

%

L

SUCCIVO 07/03/2016 §\ r(;)

v




»

<,

T

i)

Do 2
g
Bt}

!3‘..‘.(‘?’\

COMUNE DI SUCCIVO

(PROVINCIA DI CASERTA)

11, RESPONSA
DOTT S,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO\CONTABILE
Effettuati i controlli ed i risconiri amministrativi\contabili e fiscali degli atii pervenuti ,
accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti :
AUTORIZZA

L'emissione di mandati di pagamento a favore del creditore sopra indicato .

succrvoli Of /ﬂﬁ /ﬂ/ § | IL RESPONSABIL OrE

Do LYATGRE D' ANGELO
PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

1l sottoscritto responsabile del settore competente alla pubblicazione , attesta che la presente determinazione e’ stata

pubblicata all’albo pretorio comunale in data con m del regisiro

delle pubblicazioni per vimanervi quindici giorni consecutivi.

Succive i

1L RESPONSABILE DEL SETTORE
DOTT SALVATORE D’ANGELO




